
SLH Winter 2024/2025

Klasse 2 Herren 30 Gr. 046
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Heikendorfer TC v. 1965 5 7:3 19:11 43:29 324:268
2 LTC Elmshorn 5 7:3 16:14 35:34 269:289
3 LBV Phönix v. 1903 II 5 6:4 18:12 41:27 294:209
4 TC Gettorf 5 4:6 14:16 33:34 274:283
5 TC Wankendorf 5 3:7 12:18 29:40 251:283
6 SG TC RW Büsum/TC Meldorf 5 3:7 11:19 24:41 218:298

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

23.11.2024
 

14:00
 
14:00
 

Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: TC Schönkirchen
LBV Phönix v. 1903 II
Spielort: LBV Phönix v. 1903

SG TC RW Büsum/TC Meldorf
 
LTC Elmshorn
 

3:3
 

5:1
 

Sa.
 

07.12.2024
 

14:00
 
14:00
 

TC Gettorf
Spielort: Courtside Kiel
LTC Elmshorn
Spielort: LTC Elmshorn

Heikendorfer TC v. 1965
 
SG TC RW Büsum/TC Meldorf
 

2:4
 

4:2
 

Sa.
 

18.01.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: TC Schönkirchen
LBV Phönix v. 1903 II
Spielort: LBV Phönix v. 1903
TC Wankendorf
Spielort: TC RW Wahlstedt...

LTC Elmshorn
 
TC Gettorf
 
SG TC RW Büsum/TC Meldorf
 

2:4
 

5:1
 

1:5
 

So.
 

02.02.2025
 

12:00
 

TC Wankendorf
Spielort: TC RW Wahlstedt...

TC Gettorf
 

2:4
 

Sa.
 

15.02.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: TC Schönkirchen
SG TC RW Büsum/TC Meldorf
Spielort: TC RW Büsum
TC Gettorf
Spielort: Courtside Kiel

TC Wankendorf
 
LBV Phönix v. 1903 II
 
LTC Elmshorn
 

5:1
 

0:6
 

2:4
 

So.
 

16.03.2025
 

12:00
 

TC Wankendorf
Spielort: TC RW Wahlstedt...

LBV Phönix v. 1903 II
 

5:1
 

Sa.
 

22.03.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

LBV Phönix v. 1903 II
Spielort: LBV Phönix v. 1903
LTC Elmshorn
Spielort: LTC Elmshorn
SG TC RW Büsum/TC Meldorf
Spielort: TC RW Büsum

Heikendorfer TC v. 1965
 
TC Wankendorf
 
TC Gettorf
 

1:5
 

3:3
 

1:5
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