

# SLH Winter 2024/2025

## Klasse 2 Herren 30 Gr. 046

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Heikendorfer TC v. 1965	5	7:3	19:11	43:29	324:268
2	LTC Elmshorn	5	7:3	16:14	35:34	269:289
3	LBV Phönix v. 1903 II	5	6:4	18:12	41:27	294:209
4	TC Gettorf	5	4:6	14:16	33:34	274:283
5	TC Wankendorf	5	3:7	12:18	29:40	251:283
▼ 6	SG TC RW Büsum/TC Meldorf	5	3:7	11:19	24:41	218:298

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 23.11.2024 14:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: TC Schönkirchen	SG TC RW Büsum/TC Meldorf	3:3
14:00	LBV Phönix v. 1903 II Spielort: LBV Phönix v. 1903	LTC Elmshorn	5:1
Sa. 07.12.2024 14:00	TC Gettorf Spielort: Courtside Kiel	Heikendorfer TC v. 1965	2:4
14:00	LTC Elmshorn Spielort: LTC Elmshorn	SG TC RW Büsum/TC Meldorf	4:2
Sa. 18.01.2025 14:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: TC Schönkirchen	LTC Elmshorn	2:4
14:00	LBV Phönix v. 1903 II Spielort: LBV Phönix v. 1903	TC Gettorf	5:1
14:00	TC Wankendorf Spielort: TC RW Wahlstedt...	SG TC RW Büsum/TC Meldorf	1:5
So. 02.02.2025 12:00	TC Wankendorf Spielort: TC RW Wahlstedt...	TC Gettorf	2:4
Sa. 15.02.2025 14:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: TC Schönkirchen	TC Wankendorf	5:1
14:00	SG TC RW Büsum/TC Meldorf Spielort: TC RW Büsum	LBV Phönix v. 1903 II	0:6
14:00	TC Gettorf Spielort: Courtside Kiel	LTC Elmshorn	2:4
So. 16.03.2025 12:00	TC Wankendorf Spielort: TC RW Wahlstedt...	LBV Phönix v. 1903 II	5:1
Sa. 22.03.2025 14:00	LBV Phönix v. 1903 II Spielort: LBV Phönix v. 1903	Heikendorfer TC v. 1965	1:5
14:00	LTC Elmshorn Spielort: LTC Elmshorn	TC Wankendorf	3:3
14:00	SG TC RW Büsum/TC Meldorf Spielort: TC RW Büsum	TC Gettorf	1:5